令和  年  月  日

地域県民局長    様

住所

商号又は名称

代表者氏名                   印

建 設 業 許 可 証 明 願

建設業法の規定により、下記のとおり建設業許可を受けていることを証明願います。

記

様式（例）

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和 年   月   日    証明者

許可番号 許可の有効期間 建設業の種類

青森県知事許可

（般・特－ ） 第     号

     年  月  日から

 令和    年  月  日まで

青森県知事許可

（般・特－ ） 第     号

年  月  日から

 令和    年    月    日まで

青森県知事許可

（般・特－ ） 第     号

年  月  日から

 令和  年  月  日まで

青森県知事許可

（般・特－ ） 第     号

年  月  日から

 令和  年  月  日まで

青森県知事許可

（般・特－ ） 第     号

年  月  日から

 令和  年  月  日まで

201op
テキスト ボックス

201op
テキスト ボックス
東青地域県民局長

201op
テキスト ボックス
東青地域県民局長　殿